
UNiC. 

-9 .  

F 1 	c,')  
.4. 

\COmissjO  '. 
de À. 30  

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.23.04IPE 
Processo Administrativo N° 23.23.04/PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE BARBOSA XAVIER JÚNIOR 

Data de Publicação: 21/07/2023 18:12:12 

TOTAL DO PROCESSO: 2.770.000,00 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 
	

21.744.76910001-94 	 1.540.000,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 058 
	

Lance: 1.540.000,00 	 Total: 1.540.000,00 

Item: 1 	Unidade: UN 
	

Marca: JOHN DEERE 	 Modelo: 750J-II 

*scrição-  TRATOR DE ESTEIRA 125 HP NOVO com peso operacional de 19.886 KG, capacidade de lamina de 3.80 
m3, cabine fechada com ar condicionado, altura de 2,958 metros, largura de 3,360. 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit.: 1.540.000,00 	Total tem: 1.540.000,00 

FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 
	

07.197.718/0001-69 	 1.230.000,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 038 
	

Lance: 1.230.000,00 	 Total: 1.230.000,00 

Item -  1 	Unidade: UN 	 Marca: CASE 	 Modelo: 575 SV 

Descrição: RETROESCAVADEIRA NOVA; Peso Operacional Mínimo 6.630Kg; Potência Mínima 85,00 HP; Direção 
Hidráulica; Cabine Fechada com Ar Condicionado: Tração 4X4; Capacidade Caçamba traseira 0,20 m3; Força de 
escavação da caçamba traseira 48,0 kN (4.895 kgf): Capacidade da Pá Carregadeira 1,00 m3; Força de escavação do 
braço de penetração 28,4 KN (2.900 kgf); Potência bruta (ISO 14396) 85 hp / 63 kW. 

Quantidade: 3 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 410.000,00 
	

Total tem: 1.230.000,00 

Àk 
AUTORIDADE: ANTONIO VITO1.BRE DE LIMA '7 

Gerado em: 29/11/2023 17:28:27 	 1 de 1 


